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Pani Monika Kwidzyńska

Przewodnicząca Rady Miasta Golubia-Dobrzynia

W odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Miasta Golubia — Dobrzynia Pani Katarzyny
Godlewskiej z dnia 06.05.2025 r., która wpłynęła do Burmistrza Miasta w dniu 14 maja br., niniejszym
informuję co następuje:
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Obecnie trwają zaawansowane prace związane z rozbudową monitoringu miejskiego i niezbędnej
infrastruktury umożliwiającej umieszczenie kamer w newralgicznych częściach miasta. Trwają
rozmowy z Energą SA dotyczące wybudowania nowych przyłączy energetycznych, została
podpisana umowa na budowę przyłącza na Piaskowej Przystani. Kolejne plany są realizowane
w oparciu o realizowane inwestycje.

Po przeanalizowaniu wykonania budżetu za I półrocze 2025 r. oraz w trakcie prac nad budżetem
na 2026 rok co wskaże możliwość ustalenia harmonogramu terminu i przeprowadzenia budżetu
obywatelskiego miasta Golubia — Dobrzynia na rok 2026. Zaznaczyć należy, że w 2023 roku
1 w 2024 roku, tj. w kadencji poprzedniego Burmistrza Miasta również nie zostały zrealizowane
działania w tym zakresie.

Przypominam, że harmonogramy imprez i wydarzeń kulturalnych są ogłaszane i publikowane
w internecie z miesięcznym wyprzedzeniem, tj. na koniec danego miesiąca umieszczamy
informacje o wydarzeniach. na kolejny miesiąc. Obecnie, harmonogram imprez, wydarzeń
kulturowych w nadchodzącym okresie wakacyjnym jest w trakcie uzgadniania terminów i zostanie
podany do publicznej wiadomości.

Na obecną chwilę trwają rozmowy z artystami i lokalnymi wykonawcami w zakresie uzgadniania
terminów, po czym ustalony harmonogram wydarzeń również na muszli koncertowej zostanie
podany do publicznej wiadomości.

Harmonogramy imprez i wydarzeń kulturalnych są ogłaszane i publikowane w internecie
z miesięcznym wyprzedzeniem. Na Starówce Golubskiej planujemy jarmarki, pikniki, koncerty,
występy lokalnych artystów.

W naszym mieście 1 czerwca 2025 r. na terenie Przystani Zacisze odbędzie się piknik dla dzieci
z bezpłatnymi dmuchańcami i animacjami. Jest on organizowany poza terenem OSIR ze względu
na II turę wyborów prezydenckich.



Ponadto zgodnie z tradycją organizowany jest Dzień Dziecka, który odbędzie się w dniu
21 czerwca br. na placu przy hali widowiskowo — sportowej, gdzie jak co roku będzie możliwość
bezpłatnego skorzystania z atrakcji Lunaparku.

7) 23 sierpnia br. odbędzie się w naszym mieście Festiwal Zdrowia, w ramach którego wystąpi
gwiazda wieczoru Kamil Bednarek oraz zorganizowane zostaną atrakcje, animacje, konkursy dla
dzieci. Będzie to impreza otwarta i bezpłatna dla mieszkańców miasta.

8) Na zmodernizowanym targowisku miejskim w każdy piątek odbywa się sprzedaż artykułów
rolno — spożywczych, a stanowiska handlowe są udostępniane sprzedawcom na podstawie
zarządzenia nr 142/2023 Burmistrza Miasta Golubia — Dobrzynia z dnia 15 listopada 2023 r.
w sprawie określenia szczegółowych zasad rezerwacji i zajmowania stanowisk handlowych
na targowisku miejskim w Golubiu-Dobrzyniu. Po rozmowach ze sprzedającymi ustalono,
że sprzedawcy nie są zainteresowani wynajmem stanowisk w inny dzień tygodnia z uwagi
na prowadzoną sprzedaż w innych miastach — interesuje ich tylko sprzedaż w piątki w Golubiu —
Dobrzyniu.

9) W czerwcu 2024 roku zostały wydane materiały promocyjne w ilości ok. 2.000 szt. Są one dostępne
w Urzędzie Miasta oraz zostały przekazane do punktów odwiedzanych przez mieszkańców i
turystów, np. do restauracji, hoteli, itp. Dbając o promocję miasta, na bieżąco są uzupełniane.
Działania w zakresie promocji turystyki — skupiamy się na lokowaniu produktu markowego naszego
miasta jakim są zioła Anny Wazówny i wokół nich budujemy promocję miasta.

10) Miasto Golub —Dobrzyń wspiera inicjatywy Zamku Golubskiego. Dofinansowujemy organizowane
przez Zamek wydarzenia, obejmujemy je patronatem Burmistrza, a także przekazujemy nagrody
rzeczowe w ramach organizowanych przez Zamek konkursów. Przykładem mogą być najbliższe
wydarzenia - Przegląd Zespołów Ludowych w ramach Kulinarnej Bitwy Regionów, Turniej
Rycerski, zlot traktorów i pojazdów Retro — Traktor (które wspomagamy finansowo) — o dalszych
imprezach będziemy informowali na bieżąco na stronie internetowej Urzędu Miasta.

11) 1 maja br. teren Ośrodka Sportu i Rekreacji w Golubiu —Dobrzyniu został wynajęty prywatnemu
przedsiębiorcy na realizację koncertu komercyjnego pn. „Koncertowa Majówka, czyli Piknik
Rodzinny w Golubiu — Dobrzyniu”, co oznacza, że OSiR ani Burmistrz Miasta_nie był
organizatorem tego wydarzenia. Nadzór nad wydarzeniem i wszelkie koszty z nim związane poniósł
Jego komercyjny organizator. Umowę z organizatorem zawarł OSiR. Na konto OSiR z tytułu
wynajmu powierzchni wpłynęła kwota 2550,00 zł z czego OSIR pokrył koszt przyłącza
elektrycznego w kwocie 1500,00 zł.
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